[image: ]

АДМИНИСТАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019 г.                             с. Барышево                                                         № 375
[bookmark: _GoBack]О передаче полномочий по рассмотрению заявлений на вырубку и посадку зеленых насаждений на территории Барышевского сельсовета.

           В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Уставом Муниципального казенного учреждения «Ресурсоснабжающая служба», в целях охраны зеленых насаждений на территории Барышевского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать полномочия по рассмотрению заявлений на вырубку и посадку зеленых насаждений на территории Барышевского сельсовета в МКУ «Ресурсоснабжающая служба»
2. 	Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Мое село.Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.	Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Сорокина К.А.

        Глава Барышевского сельсовета                                                       А.А. Алексеев

Лубенников Д.В.
 8(383)2937430
image1.png